
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/3 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 17956/648                DEL 2 luglio 2014 

__________ 

Oggetto: Art. 2 L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni urgenti in materia di 
protezione civile) – Centro funzionale decentrato della Direzione generale 
della protezione civile – Attivazione procedura straordinaria di mobilità 
per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 1 unità 
di personale dirigente e di 25 unità di personale non dirigente – 
Approvazione graduatoria definitiva per 3 unità di funzionari tecnici di 
categoria D – Ingegneria civile – indirizzo idraulica, di cui al punto 3) 
dell’art. 2 della determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52. 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTA la determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52, come integrata dalla 

determinazione 7 aprile 2014 n. 9240/294, con cui – in esecuzione di quanto 

disposto dalla Giunta regionale, con deliberazioni 11 febbraio 2014 n. 5/26 e 4 

aprile 2014 n. 12/6 – è stata indetta la procedura straordinaria di mobilità per 

l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale mediante cessione 

del contratto di 1 unità di personale dirigente e di 25 unità di personale non 

dirigente, per le esigenze operative derivanti dall’attivazione del Centro 

funzionale decentrato della Direzione generale della protezione civile, secondo 

quanto previsto dall’art. 2 della L.R. 20 dicembre 2013 n. 36 (Disposizioni 

urgenti in materia di protezione civile); 

VISTA la determinazione 22 aprile 2014 n. 10733/336, con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli dei candidati per 

l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 3 unità di 

funzionari tecnici di categoria D – Ingegneria civile – indirizzo idraulica, di cui al 

punto 3) dell’art. 2 della citata determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 17956/648 

 DEL 2 LUGLIO 2014 

  

 

  2/3 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nonché la graduatoria di merito 

formata dalla Commissione stessa e riconosciuta la regolarità del 

procedimento; 

DATO ATTO che nella graduatoria di merito risulta idonea la candidata Eugenia MURRU, 

dipendente di ENAS; 

VISTA la nota 6 giugno 2014 n. 14966, con cui la Direzione generale di organizzazione 

e del personale ha richiesto ad ENAS un riscontro ex art. 71 del D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 sulle dichiarazioni autocertificate dalla suddetta 

candidata ai sensi degli artt. 46 e 47 citato D.P.R. 445/2000, per accertare il 

possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione al procedimento di mobilità 

in oggetto; 

VISTA la nota 26 giugno 2014 n. 9980, con cui ENAS ha riscontrato positivamente il 

possesso dei requisiti per detta candidata; 

DETERMINA 

ART. 1  E’ approvata la graduatoria di merito della procedura straordinaria di mobilità 

per l’immissione nel ruolo unico dell’Amministrazione regionale di 3 unità di 

funzionari tecnici di categoria D – Ingegneria civile – indirizzo idraulica, di cui al 

punto 3) dell’art. 2 della determinazione 13 febbraio 2014 n. 3570/52 in oggetto, 

di seguito riportata: 

 

Candidato Data di Nascita Punteggio curriculum Punteggio colloquio Punteggio totale 

Eugenia MURRU 10.04.1969 27,70 16,00 43,70 

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 17956/648 

 DEL 2 LUGLIO 2014 

  

 

  3/3 

ART. 2 In relazione alla graduatoria di cui la precedente articolo 1, è dichiarata 

vincitrice della procedura straordinaria di mobilità di che trattasi la candidata 

Eugenia MURRU. 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali, 

Personale e Riforma della Regione. 

Il Direttore Generale 

Maria Giuseppina Medde 


